МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2011

         № 88
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 года № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Вороновское сельское поселение согласно приложению 1.
2. Утвердить графические планы-схемы размещения нестационарных торговых объектов согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Вороновское сельское поселение                            и официальном сайте Администрации Томской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста                           2 категории по управлению муниципальным имуществом и землей Кирьянову И.А.

Глава поселения                                                                                                               Н.А. Козлов

И.А. Кирьянова

31 169

В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2011
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения

от 14.11.2011  № 88

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Вороновское сельское поселение

	№ П/П
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещения торгового объекта

	1
	д. Красный Яр,
ул. Коммунистическая
	Продовольственные и промышленные

товары
	Торговый павильон, сезонный рынок
	2012 (прогноз)

	2
	д. Екимово, ул. Новая Жизнь
	Продовольственные и промышленные

товары
	Торговый павильон, сезонный рынок
	2012 (прогноз)

	3
	д. Еловка, ул.Центральная
	Продовольственные и промышленные

товары
	Торговый павильон, сезонный рынок
	2012 (прогноз)

	4
	с. Вороново, ул. Уткина
	Продовольственные и промышленные

товары
	Сезонный рынок
	2012 (прогноз)

	5
	д. Волкодаевка
	Продовольственные и промышленные

товары
	Торговый павильон, сезонный рынок
	2012 (прогноз)

	6
	с. Осиновка, ул. Советская, Советская, 63А
	Продовольственные и промышленные

товары
	Торговый павильон
	2010

	7
	с. Осиновка, ул. Советская, Советская, 64А
	Продовольственные и промышленные

товары
	Торговый павильон
	2009

	8
	с. Осиновка, ул. Советская
	Продовольственные и промышленные

товары
	Торговый павильон, сезонный рынок
	2012 (прогноз)